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

quanto di seguito meglio indicato.

***  ***  ***  ***

INDIVIDUAZIONE  DEGLI  IMMOBILI  IN  VENDITA,  SUDDIVISI  IN  LOTTI  E  DELLA

RELATIVA “BASE DI OFFERTA”.

LOTTO UNICO, formato dai seguenti immobili, così censiti, siti in Casale Monferrato (AL) - strada

vecchia Vercelli, 25/A:

BENE 1: al Catasto dei Fabbricati del Comune di Casale Monferrato, al Fg. 24, Part. 125, Sub. 1, Zc.

2, Categoria A7, Classe U, cons.  vani 9,5, sup. cat.  245 mq, rendita € 907,67, piano  T-1-2.

BENE 2: al Catasto dei Fabbricati del Comune di Casale Monferrato, al Fg. 24, Part. 125, Sub. 2, Zc.

2, Categoria C6, Classe 1, cons.  17, sup. cat. 22 mq, rendita € 21,07, piano T.

Le coerenze del fondo sul quale insistono i fabbricati oggetto di esecuzione quale corpo unico, censito

al NCT, Fg 24, mapp. 125, sono le seguenti nello stesso foglio di mappa: a nord col mapp. 223; ad est

col mapp. 242; a sud col mapp. 146 e 242; e ad est col mapp. 128 e 171.

Dette unità, in virtù di tipo mappale del 04/08/1995 (n. 1429.1/1995), insistono su ente urbano n. 125,

derivante dalla soppressione della originaria consistenza foglio 24, particella 9. 

Nel complesso, trattasi di villetta risalente al 1970 con finiture originali, elevata a n. 2 piani f.t.  (circa

mq 130,00 lordi cad.) oltre al piano sottotetto riattato di recente ed accessibile da scala interna (circa

mq 70 lordi), insistente su area esclusiva di mq 2.620 e così disposto: - a PT (accessori) da n. 3 vani

ripostiglio,  lavanderia – bagno, locale Centrale termica, intercapedine e garage;-  a P1° da Ingresso,

salone, cucina, bagno, n. 2 camere, disimpegni, vani scala per gli altri piani, n. 2 balconi e terrazzo; - a

P. SOTTOTETTO (2)° non abitabile ma ben rifinito composto da locale sottotetto, vano cameretta,

bagno, balcone e terrazzo. A PT in corpo staccato basso fabbricato di circa mq 45,00 adibito a legnaia

con ripostiglio. Il basso fabbricato sopra menzionato risulta abusivo e non sanabile. Il tutto in zona

prettamente agricola.

Parti comuni e servitù:

Servitù  attiva:  dalla  strada  pubblica  al  fondo  in  questione,  si  accede:per  il  primo tratto  in  asfalto

attraverso strada privata di terzi (mapp. 82, 83, 138, 171, 129, 42, 33, 128; per l'ultimo tratto sterrato

attraverso strada privata in parte di proprietà ed in parte di terzi (mapp. 242). Per la rete gas metano e

per l'acquedotto, esiste, inoltre, servitù a favore degli immobili in questione fino alla strada pubblica,
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che interessano i limitrofi mappali di proprietà di terzi ai n.ri 82, 83, 84, 138, 171, 129, 42, 33, 128 (Rif.

variante CIL n.prot. 35157 del 26/11/2014).

Stato conservativo dei beni costituenti il lotto unico:

Il fabbricato abitativo, oggetto di perizia, è risalente al 1970; pur essendo stato oggetto di risanamento in

epoca recente (2014) anche dal punto di vista strutturale (rifacimento tetto), al P1° (abitazione) presenta

finiture originali; diversamente il piano sottotetto (P.2°) è stato riattato con finiture e servizi completi

(anche  infissi  in  pvc  con  vetro  camera).  Sebbene  non  necessitino  interventi  urgenti,  il  perito  ha

segnalato alcune infiltrazioni dai balconi la cui pavimentazione originale risulta ormai deteriorata; non

ha segnalato  infiltrazioni  all'interno  dei  soffitti  dei  piani  del  fabbricato.  Infissi  esterni:  al  P1°

(abitazione)  finestre  e  porte  finestre  in  legno  originali  con  vetro  singolo  e  tapparelle;  presenza  di

zanzariere (vetuste); portoncino d'ingresso in pvc bianco con vetro anti sfondamento (recente); A PT

(piano accessorio) finestre e portoncini di servizio in metallo con inferiate e vetro smerigliato (originali);

basculante manuale nel garage; al P2° (sottotetto) finestre e porte finestre in pvc color legno con vetro

camera (recenti). Infissi interni: al P1° (abitazione) porte interne in materiale plastico originali ed in

precario stato (vetuste)  in  color beige;  a PT (piano accessorio) porte in  legno tamburato con vetro
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